

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele **VRI/SOD/2024/37/Ži**

číslo smlouvy objednatele: **22410_S13**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. **Smluvní strany**

Objednatel: **Ještědská stavební společnost spol. s r.o.**

se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice

zastoupený: Josefem Kubešem, Ing. Romanem Šmerdou, jednatelem; Za společnost jednají vždy oba jednatelé společně.

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Martin Daňhel

bankovní spojení: č. ú: 9029040461/0100 u Komerční banky, a.s. nebo
č. ú: 9029040402/0800 u České spořitelny, a.s.

IČ: 18382550 DIČ: 18382550

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: zápis v obchodním rejstříku: C363 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.**

se sídlem: Čechova ul. 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva
Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat: p. Tomáš Zahrádka, vedoucí provozu

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379

(dále jen „Dodavatel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele dílo spočívající ve zhotovení stavby „Vrchbělá, výstavba vodojemu, SO.330.4-ELEKTRO STAVEBNÍ ČÁST a SO.330.5 ELEKTRO TECHNOLOGICKÁ ČÁST“ a závazek objednatele zaplatit dodavateli za provedení díla sjednanou cenu.

Předmět díla je vymezen zadávací dokumentací, která se skládá z následujících částí:

- a) Projektová dokumentace zpracovaná projekční kancelář CR Project s.r.o. Pod Borkem 319, Mladá Boleslav 293 01 IČ:27 08 61 35, která obsahuje soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Předmětem díla je výstavba (zhotovení) stavební a technologické elektroinstalace v novostavbě zemního vodojemu Vrchbělá, který realizuje Objednatel pro jiného investora.

2. Objednatel je oprávněn před realizací díla nebo v průběhu realizace změnit rozsah předmětu smlouvy a to zejména z těchto důvodů:
 - a) neprovedení sjednaných stavebních prací, dodávek a služeb (méněpráce), pokud změnou díla dojde ke zúžení předmětu díla
 - b) v případě, že se na stavbě vyskytnou objektivní, věcně správné, nepředvídané práce (dodatečné stavební práce, dodávky a služby), které bude objednatel písemně požadovat a tyto jsou nutné pro realizaci díla, je zhotovitel povinen tyto provést, objednatel je povinen postupovat v souladu s touto smlouvou. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu předmětu smlouvy přistoupit.

Článek III.

Podklady a součinnost objednatele

3. Objednatel předal Dodavateli k provedení díla následující podklady, doklady a dokumentaci:
 - a) projektovou dokumentaci (ve 2 vyhotovení) zpracovaná projekční kancelář CR Project s.r.o, Pod Borkem 319, Mladá Boleslav 293 01, IČ: 27 08 61 35,
 - b) soupis prací, dodávek a služeb (výkaz výměr).
4. Objednatel se zavazuje předat Dodavateli staveniště k provedení díla nejpozději do 1.11.2024. O předání a převzetí staveniště sepiší smluvní strany protokol. Dodavatel převezme staveniště v případě, že bude dokončena uvnitř vodojemu zcela stavební část prací včetně obkladů, maleb, zámečnických výrobků a úklidu, a bude zcela dokončena strojně technologická část díla včetně přípojky NN pro vodojem. Zároveň bude Objednatel připraven poskytnout Dodavateli součinnost pro provedení stavebních připomocí a zemních prací.
5. Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště mezi smluvními stranami, pokud Dodavatel stavební práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na staveništi budou organizovány pravidelné pracovní rady vždy jednou týdně, kterých se zúčastní odpovědný zástupce Dodavatele. Technický dozor investora bude zajišťovat Objednatel vlastními pracovníky nebo prostřednictvím jiné odborné osoby.

Článek IV.

Doba plnění

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 30 dnů od převzetí staveniště od Objednatele.
2. Zvýšení ceny díla (zejména z důvodu změny předmětu smlouvy) až o 10 % (bez DPH) nemá vliv na sjednaný termín plnění.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:	874 149,46 Kč
DPH (.... %):	183 571,39 Kč
cena včetně DPH	1 057 720,85 Kč

(slovy: jedenmilionpadesátsedmtisícsešmdsetdvacetkorunosmdesátpěthaléřů).

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována ve smyslu platného zákona o DPH.

2. Cena uvedená v odst. 1. je stanovena na základě souboru zadávací dokumentace uvedeného v čl. III. odst. 3.
3. Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy. Dojde-li po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
4. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele, které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynou, ale jejichž vynaložení musí Dodavatel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.) zhotovení dokumentace skutečného provedení díla, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě.
5. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba prací, o kterých se Dodavatel domnívá, že nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci (víceprací), či jiných změn oproti zadávací dokumentaci nebo prací nad rámec předmětu plnění, které bude požadovat objednatel (rozsah max. 20% z celkové ceny díla), mohou být tyto provedeny pouze na základě písemné dohody smluvních stran, týkající se věcného rozsahu i jejich ocenění, potvrzené dodatkem ke smlouvě o dílo. Bez předchozího vzájemného odsouhlasení a objednání víceprací Objednatelem nebudou práce, které by Dodavatel uplatňoval jako vícepráce, prováděny a Objednatelem hrazeny. Dodavatel se zavazuje, že k ocenění těchto prací použije jednotkové ceny prací, dodávek a služeb uvedené ve své nabídce, kterou předložil ve výběrovém řízení na realizaci předmětu smlouvy dle čl. II., pokud nabídka Dodavatele neobsahuje typ položky bude pro kalkulaci ceny použita cenová soustava cen stavebních prací ÚRS.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Cena díla bude Objednatelem hrazena průběžně na základě faktur, vystavovaných Dodavatelem v měsíčním intervalu. Fakturovány budou práce provedené za příslušný kalendářní měsíc provádění díla, zjištěné k poslednímu dni měsíce. Dodavatel předloží Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů následujícího měsíce návrh oceněného soupisu provedených prací za uplynulý měsíc ke kontrole. Objednatel je povinen provést kontrolu předloženého oceněného soupisu a vrátit jej Dodavateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Zaslání může proběhnout elektronicky. Dodavatel upraví soupis provedených prací podle připomínek Objednatele a předloží jej Objednateli nejpozději do 15 dne v měsíci včetně faktury.

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 1.
3. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 21 dnů od data převzetí faktury Objednatelům. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatelů ve prospěch účtu Dodavatelů.
4. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Dodavateli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně sdělení s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

Článek VII.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Dodavatel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal, zejména z vydaných rozhodnutí a závazných stanovisek, vyjádření správců nebo vlastníků sítě technické infrastruktury apod., a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
2. Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci Dodavatelů nebo jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Dodavatel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Jméno a příjmení stavbyvedoucího zapíše do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti, spolu s otiskem autorizačního razítka. Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatelů, bude aktivně vést stavební práce a bude se účastnit kontrolních dnů, pracovních porad či ostatních jednání s Objednatelům.
3. Pokud má Dodavatel v úmyslu pověřit realizaci části díla poddodavatelů, kterého neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatelů prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen požádat Objednatelů o vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatelů a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o kvalifikaci poddodavatelů požádat Dodavatelů o předložení dalších dokladů prokazujících kvalifikaci poddodavatelů a jeho reference. Objednatel je oprávněn odmítnout účast poddodavatelů na realizaci zakázky, kterého Dodavatel neuvedl ve své nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Dodavateli změnu poddodavatelů.
4. Dodavatel je povinen na písemnou výzvu Objednatelů předložit Objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy o dílo uzavřené s těmito poddodavatelů, seznam pracovníků podílejících se na realizaci díla a to s uvedením, zda se jedná o vlastní pracovníky Dodavatelů nebo pracovníky poddodavatelů a jakých.
5. Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Dodavatel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Dodavatel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.
6. Dodavatel je povinen vyzvat Objednatelů zápisem ve stavebním deníku (nebo jinou prokazatelnou formou) nejméně 5 pracovních dnů předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatelů práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je Dodavatel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li Objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Dodavatel povinen odkrytí provést na náklady Objednatelů. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného stavu a následným zakrytím Dodavatel.
7. Dodavatel v průběhu realizace díla povede seznam poddodavatelů s popisem rozsahu dodávek a prací vč. ocenění, na požádání jej předloží Objednateli.

Článek VIII.

Předání a převzetí díla

1. Dodavatel písemně oznámí Objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k odevzdání, a současně vyzve Objednatele k převzetí díla.
2. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení Dodavatele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a dokončené dílo převzít. Nemá však za povinnost převzít dílo s vadami či nedodělkami.
3. Dodavatel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Dodavatelem je překážkou v převzetí díla Objednatelem.
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:
 - stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho provedení,
 - dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
 - prohlášení objednatel, zda dílo přejímá.
 - obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělkami, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodou o způsobu a termínech jejich odstranění
5. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Dodavatel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
6. V případě, že Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělkami, sjednaly smluvní strany, že je Dodavatel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla, pro geometrické plány a dokumentaci skutečného provedení stavby se tato lhůta prodlužuje na 40 dnů.

Článek IX.

Odpovědnost za vady díla, záruční doba

1. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční lhůty.
2. Dodavatel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně Objednatel.
3. Záruční lhůta se sjednává v délce 60 měsíců.
Běh záruční lhůty začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla. Délky záručních lhůt se týkají všech výrobků a prací dodaných na stavbu
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u Dodavatel bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamáce se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena Dodavatel. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.
5. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Smluvní strany sjednaly, že Dodavatel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Dodavatel reklamaci obdržel.
6. V případě, že se bude jednat o vadu, jejíž odstranění nesnese odklad, je Dodavatel povinen nastoupit na její odstranění do 24 hodin, Objednatel je povinen Dodavatele při uplatnění reklamace na tuto skutečnost upozornit.

7. V případě, že Dodavatel neodstraní reklamovanou vadu díla v záruční lhůtě ve výše uvedených termínech, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady vlastními silami nebo za pomoci jiného dodavatele, Dodavatel je povinen odstranění vady Objednateli uhradit.

Článek X.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Dodavatele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. IV. odst. 1 této smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení.
2. Pokud bude Dodavatel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
3. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinností povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
5. V případě, že pracovník Dodavatele nebo jeho poddodavatele poruší zásady BOZP nebo nebude respektovat pokyn koordinátora BOZP je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ porušení.

Článek XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem, a dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za podstatné porušení smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:
 - a) prodlení Dodavatele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30 dnů,
 - b) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší jak 30 dnů,
 - c) prodlení Dodavatele se sjednáním nápravy v případě, že provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej objednatel vyzval k odstranění nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.
2. Od smlouvy mohou smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od smlouvy, a strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě.
3. Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
5. Do 14 dnů od odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání. Dodavatel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
4. Tato smlouva se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona č. 298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy.
7. Tato smlouva má sedm stran.

V Mladé Boleslavi dne 1.10.2024

V Liberci dne 24.9.2024

Za Dodavatele:

Za Objednatele:


Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva


Josef Kubeš, jednatel


Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva


Ing. Roman Šmerda

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav 88

Ještědská stavební společnost
spol. s r.o. 17
Solská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice
IČ: 16382550 DIČ: CZ16382550



Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Nákl./m.j.

Nákl. celk.

22410S Vodojem Vrchbělá**1 Smlouvy SOD**

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

22410_S13 elektro VaK**22410_I01 Vodojem Vrchbělá****330.4. SO.330.4. Elektro stavební část****D1 PŘÍSTROJE SPÍNAČŮ**

001	Pol1	Montáž SPÍNAČ ŘAZENÍ 5	1 KS	380,62	380,62
002	Pol2	Kompletní spínač IP44 na povrch řazení 5	1 KS	92,27	92,27
003	Pol3	Montáž spínač třífázového na povrch	1 KS	380,93	380,93
004	Pol4	Kompletní spínač IP44 na povrch 400V/25A	1 KS	525,55	525,55
Celkem Členění: D1 - PŘÍSTROJE SPÍNAČŮ					1 379,37

D10 ZEMNÍ PRÁCE

065	Pol65	Montáž výstražné folie š 33 cm	65 M	8,03	521,95
066	Pol66	Výstražná folie š. 300mm	65 M	20,06	1 303,90
Celkem Členění: D10 - ZEMNÍ PRÁCE					1 825,85

D12 MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ

089	Pol89	Revizní zpráva a zkouška zařízení	1 KS	8 826,15	8 826,15
090	Pol90	Pomocný a přidružený materiál - (cca 3%) z ceny materiálu	1 KS	1 461,93	1 461,93
Celkem Členění: D12 - MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ					10 288,08

D2 PŘÍSTROJE ZÁSUVK 230V

005	Pol5	Montáž zásuvky 230V - průmyslové	2 KS	380,93	761,86
006	Pol6	zásuvka IP 44 na omítku	2 KS	263,98	527,96
Celkem Členění: D2 - PŘÍSTROJE ZÁSUVK 230V					1 289,82

D3 KRABICE. TRUBKY. ŽLABY

007	Pol11	Montáž trubky PEH do 23 mm včetně přichytek - pevně	110 M	126,97	13 966,70
008	Pol12	TRUBKA PEH 16mm	90 M	23,26	2 093,40
009	Pol13	TRUBKA PEH 23 mm	20 M	45,73	914,6
010	Pol14	Montáž trubky korugované DN 63	105 M	126,97	13 331,85
011	Pol15	Trubka korugovaná DN 63 mm	105 M	49,75	5 223,75
012	Pol16	Montáž EKVIPOTECIÁLNÍ SVORKOVNICE HOP	1 KS	507,9	507,9
013	Pol17	EKVIPOTECIÁLNÍ SVORKOVNICE HOP + S PŘECHOD	1 KS	130,78	130,78
014	Pol18	SVORKA BERNARD VC. Cu PASKU	18 KS	84,65	1 523,70
015	Pol19	hmoždinka kovová. plastová do betonu do d 10 mm	120 KS	42,32	5 078,40
016	Pol20	hmoždinka kovová. plastová do betonu do d 10 mm	120 KS	0,80	96
017	Pol7	Montáž KRABIC. ROZVODKY IP44	6 KS	507,9	3 047,40
018	Pol8	KRABIC. ROZVODKA IP44 na povrch	6 M	240,71	1 444,26
019	Pol9	Montáž lišty vkladací 40/40	40 M	169,3	6 772,00
020	Pol10	Vkladací lišta LV 40/40	40 M	36,9	1 476,00
Celkem Členění: D3 - KRABICE. TRUBKY. ŽLABY					55 606,74

D4 SVÍTIDLA - před objednáním vyvzorkovat investorovi (TD)

021	Pol21	MONTAZ SVITIDLA NA STROP. STENU. DO PODHLEDU	12 KS	507,9	6 094,80
022	Pol22	Svitidlo průmyslové LED 5100 lm. 33W. IP54 (Vyrtych-EUR	9 KS	1 155,42	10 398,78
023	Pol23	Svitidlo nouzové. přisazené. s piktogramem nástěnné/strop	3 KS	481,42	1 444,26
024	Pol24	RECYKLAČNÍ POPLATEK za svítidla	12 KS	4,81	57,72

Celkem	Členění: D4 - SVÍTIDLA - před objednáním vyzkorkovat investorovi (TD)	17 995,56
---------------	--	------------------

D6 ROZVADĚČ RAT-VB (upřesnění viz výkresová část)

025	Pol25	Montáž rozvaděče do 100 kg	2 KS	5 925,55	11 851,10
026	Pol26	Oceloplechový nebo plastový rozvaděč IP 44 na povrch pro	1 KS	2 888,55	2 888,55
027	Pol27	Vypínač 25/3	1 KS	383,53	383,53
028	Pol28	Svodič přepětí 1.+2. stupeň	1 KS	718,93	718,93
029	Pol29	Jistič 6/1/B	1 KS	138	138
030	Pol30	Jistič + chránič 10/2/B/30mA	3 KS	882,61	2 647,83
031	Pol31	Jistič + chránič 16/2/B/30mA	1 KS	962,85	962,85
032	Pol32	Topné těleso 100W do rozvaděče	1 KS	374,71	374,71
033	Pol33	Kompletace rozvaděče	1 KS	14 082,52	14 082,52
034	Pol34	Pomocný materiál pro konstrukci rozvaděče. řadové svorky	1 KS	5 777,11	5 777,11

Celkem	Členění: D6 - ROZVADĚČ RAT-VB (upřesnění viz výkresová část)	39 825,13
---------------	---	------------------

D7 ROZVADĚČ ER

035	Pol35	Typový elektroměrový rozvaděč 1x přímé měření do 80A/3. i	1 KS	11 751,62	11 751,62
-----	-------	---	------	-----------	-----------

Celkem	Členění: D7 - ROZVADĚČ ER	11 751,62
---------------	----------------------------------	------------------

D8 KABELY A VODIČE

036	Pol36	Ukončení vodičů v rozvaděči do 4mm2	39 KS	42,33	1 650,87
037	Pol37	Ukončení celoplastového kabelu do 5x16mm2	4 KS	253,95	1 015,80
038	Pol38	Montáž kabelu 1-CYKY 3x1.5-J pod omítku nebo pevně	120 M	42,33	5 079,60
039	Pol39	Kabel 1-CYKY 3x1.5-J (O)	120 M	11,23	1 347,60
040	Pol40	Montáž kabelu 1-CYKY 3x2.5-J pod omítku nebo pevně	20 M	42,33	846,6
041	Pol41	Kabel 1-CYKY 3x2.5-J	20 M	18,46	369,2
042	Pol42	Montáž kabelu 1-CYKY 5x2.5-J do trubek.	80 M	50,77	4 061,60
043	Pol43	Kabel 1-CYKY 5x2.5-J	80 M	30,49	2 439,20
044	Pol44	Montáž kabelu 1-CYKY 5x6-J v zemi	42 M	67,72	2 844,24
045	Pol45	Kabel 1-CYKY 5x6-J	42 M	72,21	3 032,82
046	Pol46	Montáž kabelu 1-CYKY 4x16-J v zemi	48 M	84,65	4 063,20
047	Pol47	Kabel 1-CYKY 4x16-J	48 M	152,45	7 317,60
048	Pol48	Montáž kabelu 1-YY 1x25-ZŽ do žlabu nebo pevně	8 M	84,65	677,2
049	Pol49	Kabel 1-CYA 1x25 ZŽ	8 M	57,77	462,16
050	Pol50	Montáž kabelu 1-CYA 1x16-ZŽ do žlabu nebo pevně	50 M	67,72	3 386,00
051	Pol51	Kabel 1-CYA 1x16-ZŽ	50 M	36,91	1 845,50
052	Pol52	Montáž kabelu 1-CYA 1x4-ZŽ do žlabu nebo pevně	20 M	50,79	1 015,80
053	Pol53	Kabel 1-CYA 1x4-ZŽ	20 M	14,44	288,8

Celkem	Členění: D8 - KABELY A VODIČE	41 743,79
---------------	--------------------------------------	------------------

D9 MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ

055	Pol55	Zapojení a koordinace s MaR	20 HOD	600,18	12 003,60
057	Pol57	Revizní zpráva a zkouška zařízení	1 KS	8 826,15	8 826,15
059	Pol59	Pomocný a přidružený materiál - (cca 3%) z ceny materiálu	1 KS	4 079,29	4 079,29

Celkem	Členění: D9 - MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ	24 909,04
---------------	--	------------------

Celkem	Členění: 330.4. - SO.330.4. Elektro stavební část	206 615,00
---------------	--	-------------------

330.5. SO.330.5. Elektro technologická část

D1 PŘÍSTROJE SPÍNAČŮ A ČIDEL

001	Pol91	Montáž koncového spínače	1 KS	380,93	380,93
002	Pol92	Koncový spínač na povrch - kontrola vstupu	1 KS	455,75	455,75
003	Pol93	Montáž hladinového spínače	2 KS	507,9	1 015,80
004	Pol94	Hladinový rtuťový spínač IP68	2 KS	2 407,13	4 814,26
005	Pol95	Montáž čidla prostorového termostatu	1 KS	507,91	507,91
006	Pol96	Čidlo prostorového termostatu	1 KS	635,48	635,48

007	Pol97	Montáž hydrostatického čidla	1 KS	507,91	507,91
008	Pol98	Hydrostatické čidlo do potrubí 4-20mA	1 KS	7 221,40	7 221,40
009	Pol99	Montáž čidla zaplavení	1 KS	507,91	507,91
010	Pol100	Čidlo zaplavení	1 KS	953,23	953,23
Celkem		Členění: D1 - PŘÍSTROJE SPÍNACŮ A ČIDEL			17 000,58
D2 PŘÍSTROJE ZÁSUVK 230V					
011	Pol5	Montáž zásuvky 230V - průmyslové	2 KS	380,93	761,86
012	Pol6	zásuvka IP 44 na omítku	2 KS	263,98	527,96
Celkem		Členění: D2 - PŘÍSTROJE ZÁSUVK 230V			1 289,82
D3 OSTATNÍ PŘÍSTROJE					
013	Pol101	Montáž přímotopného panelu	1 KS	507,91	507,91
014	Pol102	Přímotopný panel do 1000W	1 KS	1 705,86	1 705,86
015	Pol103	Montáž anteny pro přenos signálů na dispečink	1 KS	1 015,81	1 015,81
016	Pol104	Antena pro přenos signálů na dispečink. včetně držáků. nas	1 KS	2 888,56	2 888,56
017	Pol105	Montáž radiomodemu	1 KS	846,51	846,51
018	Pol106	Radiomodem pro přenos signálů na dispečink	1 KS	25 395,24	25 395,24
Celkem		Členění: D3 - OSTATNÍ PŘÍSTROJE			32 359,89
D4 KRABICE. TRUBKY. ŽLABY					
019	Pol107	Montáž kabelového kanálu	20 M	507,91	10 158,20
020	Pol108	Kabelový kanál plastový EKD 120x40	20 M	149,24	2 984,80
021	Pol11	Montáž trubky PEH do 23 mm včetně přichytek - pevně	120 M	126,98	15 237,60
022	Pol12	TRUBKA PEH 16mm	90 M	23,27	2 094,30
023	Pol13	TRUBKA PEH 23 mm	30 M	45,74	1 372,20
024	Pol14	Montáž trubky korugované DN 63	60 M	126,98	7 618,80
025	Pol15	Trubka korugovaná DN 63 mm	60 M	49,75	2 985,00
026	Pol19	hmoždinka kovová. plastová do betonu do d 10 mm	80 KS	42,33	3 386,40
027	Pol20	hmoždinka kovová. plastová do betonu do d 10 mm	80 KS	0,80	64
028	Pol7	Montáž KRABIC. ROZVODKY IP44	20 KS	507,91	10 158,20
029	Pol8	KRABIC. ROZVODKA IP44 na povrch	20 M	240,71	4 814,20
030	Pol9	Montáž lišty vkladací 40/40	20 M	169,3	3 386,00
031	Pol10	Vkladací lišta LV 40/40	20 M	36,91	738,2
Celkem		Členění: D4 - KRABICE. TRUBKY. ŽLABY			64 997,90
D5 ROZVADĚČE - zkratová odolnost přístrojů 10kA (rozhodující pro výrobu je výkresová část)					
032	Pol25	Montáž rozvaděče do 100 kg	1 KS	3 047,43	3 047,43
Celkem		Členění: D5 - ROZVADĚČE - zkratová odolnost přístrojů 10kA (rozhodující pro výrobu je v			3 047,43
D6 ROZVADĚČ R-VJ (upřesnění viz výkresová část. soupis je zpracován pro orientační stanovení ceny). roz					
033	Pol26	Oceloplechový nebo plastový rozvaděč IP 44 na povrch pro	1 KS	6 643,69	6 643,69
034	Pol109	Vypínač 80/3	1 KS	1 017,41	1 017,41
035	Pol28	Svodič přepětí 1.+2. stupeň	1 KS	718,93	718,93
036	Pol110	Svodič přepětí pro malé napětí 24DC	10 KS	651,53	6 515,30
037	Pol111	Pojistkový odpínač OPV 10. pojistka 6A	3 KS	100,3	300,9
038	Pol112	Pojistkový odpínač OPV 10. pojistka do 4A	6 KS	101,9	611,4
039	Pol29	Jistič 6/1/B	5 KS	138,01	690,05
040	Pol113	Jistič10/1/B	2 KS	106,72	213,44
041	Pol114	Jistič16/3/B	1 KS	414,83	414,83
042	Pol115	Jistič16/3/C	4 KS	514,33	2 057,32
043	Pol116	Jistič20/3/B	1 KS	466,98	466,98
044	Pol117	Stykač 25/4 - 24VDC	1 KS	815,21	815,21
045	Pol118	Stykač 16/2-UNI	1 KS	535,99	535,99
046	Pol30	Jistič + chránič 10/2/B/30mA	2 KS	882,61	1 765,22
047	Pol31	Jistič + chránič 16/2/B/30mA	2 KS	962,85	1 925,70
048	Pol119	Relé monitoringu ztráty napětí MMR-U3	1 KS	1 073,58	1 073,58
049	Pol120	Relé pomocné 24V DC 2 kontakty 230V/8A	10 KS	66,6	666
050	Pol121	Přepínač otočný 0/1	4 KS	177,33	709,32

051	Pol122	Dodávka Talus T4e (Schenider electric)	1 KS	47 418,10	47 418,10
052	Pol123	Rozšiřující modul DI/AI	1 KS	11 248,53	11 248,53
053	Pol124	Aplikační SW TSX	1 KS	30 811,29	30 811,29
054	Pol125	Napáječ TB1	1 KS	826,45	826,45
055	Pol126	Stabilizátor napětí 24VDC	2 KS	14,44	28,88
056	Pol127	Bateriový zdroj - akumulátor 4Ah 12V	1 KS	524,76	524,76
057	Pol128	Jednotka RTU	1 KS	4 722,79	4 722,79
058	Pol129	Kompletace rozvaděče	1 KS	23 623,59	23 623,59
059	Pol130	Pomocný materiál pro konstrukci rozvaděče, řadové svorky	1 KS	9 628,53	9 628,53

Celkem	Členění: D6 - ROZVADĚČ R-VJ (upřesnění viz výkresová část. soupis je zpracován pro ori	155 974,19
---------------	---	-------------------

D7 KABELY A VODIČE

060	Pol131	Ukončení celoplastového kabelu do 5x6mm ²	6 KS	169,3	1 015,80
061	Pol132	Montáž kabelu typu JYSTY do 4 vodičů	280 M	50,78	14 218,40
062	Pol133	Kabel JYSTY 2x1-O	160 M	5,61	897,6
063	Pol134	Kabel JYSTY 4x1-O	120 M	16,05	1 926,00
064	Pol135	Montáž kabelu typu TCEPKPFLE 4XN0.8	40 M	42,32	1 692,80
065	Pol136	Kabel TCEPKPFLE 4XN0.8	40 M	43,33	1 733,20
066	Pol137	Montáž kabelu 1-CYKY 7x1.5-J	42 M	59,25	2 488,50
067	Pol138	Kabel 1-CYKY 7x1.5-J	42 M	28,08	1 179,36
068	Pol36	Ukončení vodičů v rozvaděči do 4mm ²	160 KS	42,32	6 771,20
069	Pol38	Montáž kabelu 1-CYKY 3x1.5-J pod omítku nebo pevně	30 M	42,32	1 269,60
070	Pol39	Kabel 1-CYKY 3x1.5-J (O)	30 M	11,23	336,9
071	Pol40	Montáž kabelu 1-CYKY 3x2.5-J pod omítku nebo pevně	20 M	42,32	846,4
072	Pol41	Kabel 1-CYKY 3x2.5-J	20 M	18,45	369
073	Pol42	Montáž kabelu 1-CYKY 5x2.5-J do trubek.	40 M	50,78	2 031,20
074	Pol43	Kabel 1-CYKY 5x2.5-J	40 M	30,48	1 219,20
075	Pol52	Montáž kabelu 1-CYA 1x4-ZŽ do žlabu nebo pevně	60 M	50,78	3 046,80
076	Pol53	Kabel 1-CYA 1x4-ZŽ	60 M	14,44	866,4

Celkem	Členění: D7 - KABELY A VODIČE	41 908,36
---------------	--------------------------------------	------------------

D8 MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ

077	Pol139	Zapojení a koordinace s dodávkou hydrovarů a technologie	40 HOD	1 262,13	50 485,20
078	Pol140	Programování a úpravy v rámci vizualizace a řídicích signál	1 KS	115 542,35	115 542,35
081	Pol57	Revizní zpráva a zkouška zařízení	1 KS	172 511,15	172 511,15
082	Pol142	Pomocný a přidružený materiál - (cca 3%) z ceny materiálu	1 KS	12 417,59	12 417,59

Celkem	Členění: D8 - MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ	350 956,29
---------------	--	-------------------

Celkem	Členění: 330.5. - SO.330.5. Elektro technologická část	667 534,46
---------------	---	-------------------

330.6. SO.330.6. Strojně technologická část

M35 Montáže čerpadel, kompresorů

054	M35-8502.TE	Dodávka a montáž tenzometru včetně potrubí a armatur 1/2	1 SOUBOI	0,00	0,00
-----	-------------	--	----------	------	------

Celkem	Členění: M35 - Montáže čerpadel, kompresorů	0,00
---------------	--	-------------

Celkem	Členění: 330.6. - SO.330.6. Strojně technologická část	0,00
---------------	---	-------------

Celkem	Členění: 22410_I01 - Vodojem Vrchbělá	874 149,46
---------------	--	-------------------

Celkem	Členění: 22410_S13 - elektro VaK	874 149,46
---------------	---	-------------------

Celkem	Členění: - Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.	874 149,46
---------------	--	-------------------